
Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije ((„Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj  7/13, 14/13, 9/15, 11/15-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-

pročišćeni tekst, 4/20, 25/20, 3/21. 4/21.-pročišćeni tekst) Županijska skupština Koprivničko-

križevačke županije na 4. sjednici održanoj 18. prosinca 2025. donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o stipendiranju studenata 

s područja Koprivničko-križevačke županije 

 

Članak 1. 
 

U Odluci o stipendiranju studenata s područja Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 19/25, u daljnjem tekstu: Odluka) u 

članku 1. riječi „specijalističkim diplomskim stručnim studijima“ mijenjaju se riječima: 

„diplomskim stručnim studijima“. 

 

Članak 2. 
 

U članku 5. u stavku 6. Odluke riječi „iz članka 19. stavka 1.“ mijenjaju se riječima: „iz 

članka 20. stavka 1.“. 
 

Članak 3. 
 

U članku 32. Odluke stavak 2. mijenja se i glasi: „ Postupci započeti prije stupanja na 

snagu ove Odluke dovršit će se po odredbama Odluke o stipendiranju studenata s područja 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 
20/24), osim vezano uz obvezu povrata stipendija, bilo da su korisnici stipendija započeli s 
povratom ili im obveza povrata još nije utvrđena, kada se na iste primjenjuju odredbe o povratu 
koje su za korisnika stipendije povoljnije.“. 

 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije”. 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 604-02/25-01/4 

URBROJ: 2137-06/14-25-3 

Koprivnica, 18. prosinca 2025. 

                       PREDSJEDNIK 

Ivan Pal 



 

 

 

  



OBRAZLOŽENJE 

 

 

Odlukom o stipendiranju studenata s područja Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 19/25.) propisani su uvjeti, kriteriji 

i postupak za dodjelu studentskih stipendija, te prava i obveze korisnika stipendije i 

Koprivničko-križevačke županije. 

Izmjenama i dopunama Odluke otklanjaju se tehnički nedostaci u tekstu i uređuju 
prijelazne odredbe kako bi se osigurala veća jasnoća propisa te pravna sigurnost korisnika. Za 
korisnike koji su već započeli s povratom stipendije ili im obveza povrata još nije utvrđena, 
primjenjivat će se odredbe koje su za njih povoljnije, čime se štite njihova prava. 

Slijedom iznijetoga, predlaže se Županijskoj skupštini Koprivničko-križevačke županije 

donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju studenata s područja 
Koprivničko-križevačke županije. 

 

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, ZDRAVSTVO,  

SOCIJALNU SKRB I HRVATSKE BRANITELJE 


		2025-12-22T10:11:38+0100
	Not specified
	Document SIGN




